
BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.9 

 
 

www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e- mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 01.06.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

oznaczenie sprawy: DZP.382.6.18.2023          
              

 

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne, prowadzonym w trybie podstawowym,  

o wartości zamówienia poniżej 750.000,00 euro,  p.n.: „Usługa szkoleniowa Fundusze Europejskie na lata 2021 - 

2027 - możliwość finansowania dla uczelni wyższych” nr sprawy DZP.382.6.18.2023  

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego 
oferta  została otwarta,  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
PLN 

1 
26-05-2023 
godz. 10:26 

Mirosław Ciołek Szkolenia Specjalistyczne 
ul. Sowińskiego 7/6, 20-040 Lublin 
NIP: 7132914485 

7.104,00 

2 
30-05-2023 
godz. 10:03 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o. 
ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa 
NIP: 9511845625 

9.984,00 

3 
31-05-2023 
godz. 15:36 

CKSP Sp. z o. o. 
ul. Powązkowska 15, 01-797 Warszawa 
NIP: 5223031833 

9.380,00 

4 
01-06-2023 
godz. 09:19 

Tech2Market sp.  z o.o. 
ul. Zielona 11, 28-100 Busko- Zdrój 
NIP: 6551971613 

15.040,00 

5 
01-06-2023 
godz. 09:22 

Wektor Wiedzy Sp. z o.o. 
ul. Lawendowa 1. 35-605 Rzeszów 
NIP: 8133806137 

12.608,00 

6 
01-06-2023 
godz. 09:27 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j 
ul. Czyżówka 14, lok 0.9, 30-526 Kraków 
NIP: 6790145692 

15.776,00 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 15.680,00 PLN 

 
 
 
 
 

http://www.us.edu.pl/

		2023-06-01T11:39:15+0200




